מובהר לנאשם כי ככל שלא ישלם סכומי הפיצוי ממילא יחול המאסר במקום הקנס, כהוראת החוק.
עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.

עותק מגזר הדין יועבר לממונה על עבודות שירות בשב''ס.
המוצגים: ייעשה בהם כפי שיקול דעתו של הממונה על החקירה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.
ניתנה והודעה היום א' סיוון תשע"ה,

19/05/2015 במעמד הנוכחים.
אברהם הימן , סגן נשיאה